DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES MULTIDISCIPLINARES
PARA O TRATAMENTO NÃO FARMACOLÓGICO DE IDOSOS COM HIPERTENSÃO
E/OU DIABETES de autoria de JACQUELANE SILVA SANTOS, LUCAS BARRETO PIRES
SANTOS, ANA CARLA DE FRANÇA SILVA, MILCA CORREIA MARINHO DE ARAÚJO, foi
publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31232

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31232